様式第１号（第６条関係）
川越市商店街空き店舗対策事業補助金交付申請書      令和  年  月  日     （提出先）川 越 市 長

住 所
申請者 氏名又は名称

連絡先
川越市補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり川

越市商店街空き店舗対策事業補助金の交付を申請します。
記

申請区分
（いずれかに○） 新規申請 ／ 継続申請（令和  年  月  日交付決定）
補助事業の
業種・概要
補助対象経費          円

【内訳】
改修等       円

（工事予定期間令和 年  月   日～令和 年  月  日）
賃借料       円

（月額      円令和 年  月～令和 年  月分）
補 助 金
交付申請額         円

【内訳】
改修等       円   賃借料       円

添付書類  ① 事業計画書（別紙１）
② 改修等に係る見積書の写し、図面、現況写真等
③ 賃貸借契約書の写し
④ 出店区域の商店街の推薦書（別紙２）